
AB East West Agro po penkerių metų ir vėl įžiebė Kalėdinę traktorių
eglutę

AB „East West Agro“ (EWA), viena didžiausių žemės ūkio technikos prekybos įmonių
Lietuvoje, vėl nustebino savo kūrybiškumu ir išskirtinumu, pristatydama atnaujintą Kalėdinę
„Massey Ferguson” traktorių eglę. Ši idėja, prieš penkerius metus debiutavusi su trenksmu
ir sulaukusi pasaulinio dėmesio, šiemet grįžta kaip oficiali įmonės tradicija.

EWA komanda sukūrė naują traktorių eglės versiją, kuri šįkart dar labiau įtraukė techniką –
traktoriai netgi „sudainavo“ kelis akordus muzikiniame video takelyje, suteikdami eglutei
ypatingą gyvybingumą. Nors šventinę nuotaiką kiek aptemdė tai, kad kaip ir prieš penkerius
metus nėra sniego.

2019 m. EWA Kalėdinė traktorių eglė sulaukė daug dėmesio ne tik Lietuvoje, bet ir už
Atlanto. Projektą pristatė Lietuvos ir Amerikos žiniasklaidos priemonės, o eglutės idėja
susilaukė pripažinimo „Massey Ferguson“ šeimoje. Šis išskirtinis įmonės kūrinys tapo puikiu
pavyzdžiu, kaip kūrybiškumas ir technologijos gali sukurti ne tik verslo vertę, bet ir skleisti
šventinę nuotaiką.

EWA pažada, kad nuo šiol ši traktorių eglė bus kuriama kas penkerius metus. „Norime, kad
šis projektas ne tik džiugintų mūsų klientus, draugus ir partnerius, bet ir simbolizuotų mūsų
vertybes – drąsą, laisvę, tikrumą bei draugystę. Jūs – mūsų Kalėdos!“ – sako EWA komanda.

EWA linki visiems gražių artėjančių švenčių ir primena, kad Kalėdų džiaugsmas slypi ne tik
eglutėse, bet ir žmonėse, kurie jas kuria.


